³ Bahsi geçen makaleler: Doktor İbrahim, “Mefâhir-i Tıbbiye-i Osmaniye Yahut İslâmların ve Bilhassa Türk Millet-i Necibesinin Tababete Ettikleri Hizmetler,” *Hamidiye Etfal Hastahane-i Âlisi İstatistik Risalesi*, Sene 2, Dersaadet 19 Ağustos 1317 [1901], s. 29-35; Hamidiye Etfal Hastahane-i Âlisi Sertabibi Mirliva İbrahim, “Menafi-i Umumiyye Ait Makalat-ı Mühimme-i Tıbbiye - Türk Kavm-i Necibinin Medeniyet ve Tababete Hizmetleri,” *Hamidiye Etfal Hastahane-i Âlisinin İstatistik Mecmua-i Tıbbiyesi*, Sene 4, Dersaadet 19 Ağustos 1319 [1903], s.150-160; Hamidiye Etfal Hastahane-i Âlisi Sertabibi Mirliva İbrahim, “Mefâhir-i Tıbbiye-i Osmaniyyemizden: 1100 Tarih-i Hicrisinde Osmanlılarda Tababet,” *Hamidiye Etfal Hastahane-i Âlisinin İstatistik Mecmua-i Tıbbiyesi*, Sene 5, Dersaadet 19 Ağustos 1320 [1904], s. 14-36.

hemfikir olmadıkları karşılıklı yayınlarından anlaşılmaktadır.⁴ Uludağ'ın bu yazı dizisinde dile getirdiği eleştirilerin asıl muhatabı olan Adıvar'ın, Uludağ'ın *Osmanlı Türklerinde İlim*'e yaptığı eleştirilere tepkisi de bizce meçhuldür.